
Uchwała nr 97 

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie opinii Rady Działalności Pożytku Publicznego nt. Rozporządzenia Ministra 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w sprawie wniosków i realizacji umów  

o dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej oraz refundację kosztów 

wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy  

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) oraz § 10 

rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 

października 2018 r. w sprawie Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. U. z 2018r. 

poz. 2052), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Działalności Pożytku Publicznego pozytywnie opiniuje zaproponowane zapisy 

zawarte w Rozporządzeniu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w sprawie 

wniosków i realizacji umów o dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej oraz 

refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy.  

§ 2. 

 Rada wnosi o przekazanie niniejszej uchwały: 

1) Ministrowi Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej; 

2) Przewodniczącemu Komitetu do spraw Pożytku Publicznego; 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Współprzewodniczący 

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Michał Braun 

Maciej Kunysz 


		2025-08-28T10:46:43+0200


		2025-08-28T20:29:03+0200
	MACIEJ KUNYSZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MACIEJ KUNYSZ, PESEL: 79070117130, PZ ID: amicusmk




